
UCHWAŁA NR XXVI/181/ 2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz.1378), 
art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, poz. 1423, 
poz. 1520, poz. 2020, poz. 2122, poz. 2123, z 2021 r. poz. 72, poz. 1553), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, poz. 2244), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888, z 2018 r. poz. 2244) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Rzeczyca pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentami podatku będą sołtysi. 

2. Wykaz inkasentów – sołtysów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie za inkasowanie podatku, które składa się z dwóch elementów: 

1) ryczałtu w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00 groszy) za pobór każdej raty 
podatku; 

2) prowizji w wysokości 7 % od zainkasowanych wpłat. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/40/03 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 20 lutego 2003 roku w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkasa, zmieniona uchwałą nr 
XL/279/06 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 29 czerwca 2006 r. zmieniająca uchwałę nr VI/40/03 w sprawie 
poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego w drodze inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517DCD67-E672-42BE-9D27-D50786764E30. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/181/ 2021 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

WYKAZ 
inkasentów – sołtysów Gminy Rzeczyca 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1. Wieteska Tomasz Bartoszówka 

2. Sypuła Henryka Bobrowiec 

3. Oszczęda Agnieszka Brzeg 

4. Świderek Aldona Brzozów 

5. Pacholczyk Wojciech Grotowice 

6. Sarnecka Grażyna Glina 

7. Mejer Arkadiusz Gustawów 

8. Sangórski Andrzej Jeziorzec 

9. Romanowicz Bogusława Kanice 

10. Łaski Wiesław Kawęczyn 

11. Bigos Dariusz Lubocz 

12. Anteczek Edward Łęg 

13. Bąk Elżbieta Rzeczyca 

14. Kryćka Sławomir Rzeczyca Nowa 

15. Anteczek Jadwiga Roszkowa Wola 

16. Jankowski Adam Sadykierz 

17. Pachnik Piotr Wiechnowice 

18. Jaśkiewicz Renata Zawady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 517DCD67-E672-42BE-9D27-D50786764E30. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1

